АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

Об утверждении муниципальной программы

городского округа Павловский Посад

Московской области «Предпринимательство»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области от 20.10.2017 № 1206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ городского округа  Павловский Посад Московской области»,

постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области от 04.09.2019 №1617 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

городского округа Павловский Посад Московской области, вступающих в действие с 2020

года», в целях перехода на типовой бюджет Московской области и приведения

муниципальных программ городского округа Павловский Посад Московской области в

соответствие с государственными программами Московской области,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить муниципальную программу городского округа Павловский Посад

Московской области «Предпринимательство» (прилагается).

2. Признать  утратившим силу с  01 января 2020 года постановление

Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от

14.11.2016 №2433 «Об утверждении муниципальной  программы «Предпринимательство

Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2017-2021 годы»» (в

редакции от 05.05.2017 № 1081, от 21.06.2017 № 231, от 31.08.2017 № 912, от .12.2017 №

1639, от 14.11.2017№ 1371, от 06.03.2018 № 408, от 30.03.2018 № 659, от 10.08.2018 №

1663, от 22.11.2018 № 2393, от 11.12.2018 № 2509,  от 26.03.2019 № 477, от 28.06.2019 №

1169, от 30.09.2019 № 1724).

3.   Настоящее постановление вступит в силу с 01.01.2020 года.

22.11.2019 № 2098

4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области в сети Интернет.

   5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  Администрации городского округа Павловский Посад Московской  области

Иванова А.Д.

Глава городского округа

Павловский Посад                                          О.Б. Соковиков

Исп.: Л.В. Торлопова

Тел.: 8 (496) 432-49-97